
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

23.06.2022

Про розгляд заяви 
ТОВ «АГРОКОЗАК»

улв
01

ко
ст
Зе
СІ

За
Щ
ВО
С

об
на

Розглянувши заяву ТОВ «АГРОКОЗАК» за вх.№ 1747/03-25 від 
27.05.22 р., юридична адреса:12521, Житомирська область, с. Козак, 

. Миру,25, в особі довірителя гр. Власенко М.П. (довіреність №01/05 від 
.05.2021 р.), копію статуту, копію виписки з ЄДРПОУ, копію довіреності, 
цію паспорта довірителя, викопіювання земельних ділянок, керуючись 
.ст. 12, 79і, 83, 122, п.п. 27,28 Розділу X «Перехідні положення» 
мельного кодексу України, ст.ст.19, 57 Закону України "Про землеустрій", 
.ст.26,33,59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 
коном України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
,рдо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
енного стану», з метою формування земельних ділянок 

щьськогосподарського призначення на території Коростишівської 
єднаної територіальної громади для подальшої передачі їх в користування 

умовах оренди для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на строк до одного року та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 78,2700 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за



2

рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (до 
витягу із рішення додається викопіювання із картографічних матеріалів).

2. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 58,1000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Більківці Більковецького старостинського округу 
Кфростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (до 
витягу із рішення додається викопіювання із картографічних матеріалів).

3. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 21,7000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Більківці Більковецького старостинського округу
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (до 
витягу із рішення додається викопіювання із картографічних матеріалів).

4. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 8,0000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Більківці Більковецького старостинського округу
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (до 
витягу із рішення додається викопіювання із картографічних матеріалів).

5. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
ор ієнтовною площею 57,6000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Більківці Більковецького старостинського округу
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (до 
витягу із рішення додається викопіювання із картографічних матеріалів).

6. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 40,0000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Більківці Більковецького старостинського округу



з

Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (до 
витягу із рішення додається викопіювання із картографічних матеріалів).

7. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 23,0000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (до 
витягу із рішення додається викопіювання із картографічних матеріалів).

8. Надати дозвіл ТОВ «АГРОКОЗАК» на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 8,38 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Більківці Більковецького старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ —01.01) - землі сільськогосподарського призначення, з метою 
надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається 
викопіювання із картографічних матеріалів).

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з 
питрнь діяльності виконавчих^рЕатйа^ади, згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М.Кохан


